Página 1 de 2
Rua Conselheiro Emídio Navarro 1

1959-007 Lisboa- Portugal
 Tel: (+351) 218 317 000
Fax: (+351) 218 317 162

Web: www.isel.pt

Ata da 2ª reunião do júri do concurso para promoção à categoria de Professor Coordenador, na área
disciplinar de Engenharia Eletrotécnica — Automação e Eletrónica Industrial, aberto pelo Edital n.º

564/2020, Diário da República, 2ª série, n.º 79, de 22 de abril.

Ao décimo quinto dia do mês de junho do ano de 2020, pelas dezassete horas, reuniu por vídeo conferência
o júri do procedimento concursal identificado em epígrafe, com a presença de todos os membros, para a
análise das candidaturas submetidas e respetiva admissão dos candidatos.

Foram admitidos os quatro candidatos por satisfazerem as condições do concurso e elaborada a LISTA
PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS ADMITIDOS / EXCLUÍDOS AO CONCURSO, votada por unanimidade e anexa à
presente Ata.

Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada às dezassete horas e trinta minutos da qual se lavrou a
presente ata, que depois de lida e aprovada, vai ser assinada pelos membros do júri.

O Presidente do Júri:

_________________________________________________________

Professor Doutor Fernando Manuel Duarte Oliveira Nunes

Os Vogais Efetivos:

_________________________________________________________
Professor Doutor Luís Manuel dos Santos Redondo

_________________________________________________________
Professor Doutor José Fernando Alves da Silva

_________________________________________________________
Professor Doutor Luís Manuel Camarinha de Matos

_________________________________________________________
Professor Doutor José Henrique Querido Maia

Página 2 de 2
Rua Conselheiro Emídio Navarro 1

1959-007 Lisboa- Portugal
 Tel: (+351) 218 317 000
Fax: (+351) 218 317 162

Web: www.isel.pt

Concurso documental de promoção à categoria de professor coordenador na área disciplinar de

Engenharia Eletrotécnica, Automação e Eletrónica Industrial.

Aberto pelo Edital n.º 564/2020, Diário da República, 2ª série, n.º 79, de 22 de abril

Anexo à Ata n.º 2: LISTA PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS ADMITIDOS / EXCLUÍDOS AO CONCURSO

Candidatos Admitido / Excluído

Armando José Leitão Cordeiro Admitido

Maria da Graça Vieira de Brito Almeida Admitido

Paulo José Duarte Landeiro Gambôa Admitido

Joaquim José Rodrigues Monteiro Admitido

Lisboa, 15 de junho de 2020

Presidente do Júri:

_________________________________________________________
Professor Doutor Fernando Manuel Duarte Oliveira Nunes

Vogais Efetivos:

_________________________________________________________
Professor Doutor Luís Manuel dos Santos Redondo

_________________________________________________________
Professor Doutor José Fernando Alves da Silva

_________________________________________________________
Professor Doutor Luís Manuel Camarinha de Matos

_________________________________________________________
Professor Doutor José Henrique Querido Maia

		2020-07-20T22:43:10+0100
	FERNANDO MANUEL DUARTE OLIVEIRA NUNES

		2020-07-20T22:43:39+0100
	FERNANDO MANUEL DUARTE OLIVEIRA NUNES

		2020-07-22T22:37:34+0000
	LUÍS MANUEL DOS SANTOS REDONDO

		2020-07-22T22:38:16+0000
	LUÍS MANUEL DOS SANTOS REDONDO

		2020-07-22T23:15:41+0100
	José Fernando Alves da Silva

		2020-07-22T23:18:25+0100
	José Fernando Alves da Silva

		2020-07-23T11:15:33+0100
	LUÍS MANUEL CAMARINHA DE MATOS

		2020-07-23T11:23:47+0100
	LUÍS MANUEL CAMARINHA DE MATOS

		2020-07-23T11:57:39+0100
	JOSÉ HENRIQUE QUERIDO MAIA

		2020-07-23T11:59:49+0100
	JOSÉ HENRIQUE QUERIDO MAIA